
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/23/

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 05:30:24

Modalidade: Adjudicação

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo/Ano: 4/2016

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2026 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2026 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE ESCRITÓRIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE ESCRITÓRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/3026 00:00:00 Adjudicação Processo 004/2016 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/23/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-material-escolar-e-de-escritoriop/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c06355cbabf1d84bee1f02f7dde3f9.PDF

